



भारत का राजपत्र

The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-12102021-230372
CG-DL-E-12102021-230372

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3894]
No. 3894]

नई दिल्ली, मंगलवार, अक्टूबर 12, 2021/आश्विन 20, 1943
NEW DELHI, TUESDAY, OCTOBER 12, 2021/ASVINA 20, 1943

रसायन और उर्वरक मंत्रालय
(औषध विभाग)
(राष्ट्रीय औषध मूल्य निर्धारण प्राधिकरण)
परिशिष्ट

नई दिल्ली, 12 अक्टूबर, 2021

का.आ. 4241(अ).—राष्ट्रीय औषध मूल्य निर्धारण प्राधिकरण की अधिसूचना का.आ. 3934(अ), दिनांक 23 सितम्बर, 2021 जो खुदरा मूल्य से संबंधित है भारत के आसाधारण राजपत्र में तालिका के क्रम सं. 2 का हिंदी और अंग्रेजी दोनों का रूपांतरण निम्नानुसार पढ़ा जाए।

इसके स्थान पर

क्र. सं.	अनुसूचित विनिर्भिति नाम/ब्रांड नाम	का का	प्रबलता	इकाई	विनिर्माता और विपणन कंपनी	खुदरा मूल्य (रु.)
(1)	(2)	(3)	(3)	(4)	(5)	(6)
2	मेथोट्रेक्सेट सामयिक जेल		संयोजन: मेथोट्रेक्सेट आईपी 1.0% डब्ल्यू/डब्ल्यू	1 जी एम	मैसर्स अजंता हेल्थकेयर प्रा. लिमिटेड / मैसर्स आईपीसीए लेबोरेटरीज लिमिटेड	13.21

पढ़ा जाए

क्र. सं.	अनुसूचित विनिर्भिति नाम/ब्रांड नाम	का का	प्रबलता	इकाई	विनिर्माता और विपणन कंपनी	खुदरा मूल्य (रु.)
(1)	(2)	(3)	(3)	(4)	(5)	(6)
2	मेथोट्रेक्सेट सामयिक जेल		संयोजन: मेथोट्रेक्सेट आईपी 1.0% डब्ल्यू/डब्ल्यू	1 ग्राम.	मैसर्स अलाईना हेल्थकेयर प्रा. लिमिटेड / मैसर्स आईपीसीए लेबोरेटरीज लिमिटेड	13.21

दिनांक 23 सितम्बर, 2021 के मूल आदेश का.आ. 3934(अ), में उल्लेखित सभी नोट्स और अन्य समाग्री समान रहेगी।

[कां. सं./224/92/2021/एफ/फा. सं. 8(92)/2021/डीपी/एनपीपीए-डिवी.II]

प्रसेनजीत दास, उप निदेशक

MINISTRY OF CHEMICALS AND FERTILIZERS

(Department of Pharmaceuticals)

(NATIONAL PHARMACEUTICAL PRICING AUTHORITY)

ADDENDUM

New Delhi, the 12th October, 2021

S.O. 4241(E).—In the National Pharmaceutical Pricing Authority's notification S.O. 3934(E), dated 23rd September, 2021 relating to fixation of retail price, published in the Gazette of India, Extraordinary, the Entry at Sl. No. 2 of the Table, both in Hindi & English version, be read as follows :

Instead of

Sl. No.	Name of the Scheduled Formulation / Brand Name	Strength	Unit	Manufacturer & Marketing Company	Retail Price (Rs.)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2	Methotrexate Topical Gel	Composition: Methotrexate IP 1.0% w/w	1 GM	M/s Ajanta Healthcare Pvt. Ltd. / M/s IPCA Laboratories Ltd.	13.21

Read as

Sl. No.	Name of the Scheduled Formulation / Brand Name	Strength	Unit	Manufacturer & Marketing Company	Retail Price (Rs.)
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2	Methotrexate Topical Gel	Composition: Methotrexate IP 1.0% w/w	1 GM	M/s Alaina Healthcare Pvt. Ltd. / M/s IPCA Laboratories Ltd.	13.21

All the notes and other contents mentioned in the original order S.O. 3934(E), dated 23rd September, 2021 shall remain same.

[PN/224/92/2021/F/F. No. 8(92)/2021/D.P./NPPA-Div.-II]

PRASENJIT DAS, Dy. Director